



SOLVEIG B. BOGA



TOR KRISTIANSEN



STEIN S. ERIKSEN

**FOLK:** BT bringer gjerne minneord, jubilentomtaler og liknende.

**BILDER:** Vi ønsker helst digitale foto. Tekstlengden bør ikke overstige 2000 tegn.

**FRIST:** Senest tre dager før publisering. Til mandag og tirsdagsavis, torsdag klokken 11.

**KONTAKT:** E-post: folk@bt.no eller telefon 55214518.

# redningstjeneste



etter to uker i Kosovo.

da jeg fikk arve huset på Hordnes i Fana som var drømmestedet da jeg var barn, var valget enkelt. Det er viktig å ha et sted der du kan hente inspirasjon fra omkringliggende natur. Så selv om jeg reiser mye kommer jeg vel alltid til å ha en base i Bergen.

## Aktiv

Anne-Margrete Bollmann er interessert i mer enn det faglige. –Jeg er interessert i filosofi, og holder nå på med et mastergradsstudium i filosofi ved Universitetet i Bergen som deltidsstudent.

## fakta

### Anne-Margrete Bollmann

- Født i Oslo for 47 år siden
- Bor på Hordnes i Fana bydel
- Distriktssjef i Hordaland sivilforsvarsdistrikt
- Har nylig vært i Kosovo for å trene landets brann- og redningstjeneste

–Og i sommer åpnet du opp Espeland leir, som Sivilforsvaret nå disponerer, for operaelskere?

–Jeg spurte Anne Randine Øverbye i Opera Bergen – mest for spøk – om vi kunne gjøre noe på Espeland. At det ble operaen Turandot var hennes idé. Det var en stor opplevelse!

–Hva gjør du når du skal slappe av?

–Jeg er veldig glad i musikk, og går mye på konserter. Ellers er jeg aktiv, gjerne i nærområdet – Hordnesskogen og Fanafjellet, og på fjorden.

## DOKTORGRAD

Marius O. Jonassen disputerer i dag for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Norge kjennetegnes av en skiftende værtype, som skyldes bl.a. at landet er i vestavindsbeltet, og er preget av komplisert terreng. Vind på bakkenivå på Vestlandet er sterkt påvirket av Langfjella. Med vind fra nordøst og sørvest i høyden, forsterker Langfjella vinden på bakken. Vind fra nordvest og sørøst, derimot, gir en demping av vinden på bakken i forhold til i høyden. Forsterkning og



demping av vind foregår også lokalt i Bergensdalen. Fjellene i sørvest og i nordøst virker dempende på vinden i sentrumsområdet i sørvestlige stormer. Fjellene i sørvest bidrar også til en markant økning i nedbør i sentrumsområdet under slike værforhold. I studier av vær er både observasjoner og værvarslingsmodeller viktige verktøy. Jonassen har også benyttet fjernstyrt modellfly, som er billigere og mer fleksible enn tradisjonelle værballonger. Marius O. Jonassen (f. 1983) fullførte mastergraden i meteorologi ved Universitetet i Bergen. Doktorgradsstudiet hans startet i 2008. Disputasen holdes kl. 10.15 i auditoriet, Østfløyen, Geofysisisk institutt.

## MINNEORD

Vår venninne Rita Yvonne Solberg Krossnes, født 12.

mars 1959, sovnet fredelig inn den 16. november etter kort tids sykdom. Vi har hatt gleden av å være venninne med Rita fra vi var småjenter på 60 tallet. Rita var en meget fargerik person, og vi i barndomsklubben har hatt mang en god latter med Rita, det var mye mimikk, armer og bein når hun fortalte. Hun satte barn og familie veldig høyt. Alltid hadde Rita med



bilder på klubb når det hadde vært noen anledninger og vi er blitt kjent med barna slik. Barnebarna var hennes store stolthet og glede. Etter 16 år i klubb, fikk vi reist en tur til Krakow etter Rita sitt ønske, og det var en fantastisk tur i starten av september. Der bodde vi i leilighet sammen og det var masse latter den helgen. Det var med stor sorg vi mottok den triste melding om Rita. Det er så uvirkelig at det er vanskelig å fatte, men hun vil for alltid være med oss i våre hjerter, og det vil alltid være en for lite i klubben. Våre tanker går til barna Yvonne, Lisbeth, Jarle og Nina.

HILSEN «TØTTENE» SOM RITA KALTE OSS, BENTE, TONE, GRO OG BENTE



Helle Fjell Naterstad og Kim Christian Danielsen giftet seg 8. september 2012 i St. Jørgen kirke i Bergen.

## Jubilanter

Vestnorsk transportarbeiderforening og Norsk Arbeidsmandsforbund avd. 6 Vest har arrangert merkefest for 25- og 40-årsjubilanter. Det var en høytidelig markering av jublantene. LOs nestleder Tor Arne Solbakken holdt dagens hovedtale til jublantene og overrakte LOs 40-årsnål og diplom. Forbundsleder i NTF Roger Hansen og leder i NAF, Erna Hagensen holdt hilsningstaler og overrakte forbundenes 25-årsnål til jublantene. En flott og verdig markering.



## NORSK ARBEIDSMANDSFORBUND AVD. 6 VEST 25-ÅRSJUBILANTER:

Bak fra venstre: Astrid Elin Gjerde, Bodil Fure, Inger Brandt, Helga T. Kvamsdal, Konrad Kårevik, Tone M.S. Skorgen og Edith Totland. Foran fra venstre: LOs nestleder Tor Arne Solbakken, Margrete Grøttveit, Halvard Marelius Jensen, Anita Heland, Kjell Høysæter, Erling Marøy, Laila Olsen, Ingunn Pedersen, Jens Petter Richardsen og forbundsleder Erna Hagensen.

FOTOGRAF: ROSA BULOW-OLSEN